Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie A - Muzi

10.

11.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 2

Milan Novotny
3

Jaromir Kozina
4,75

Matous Batka
6,25

Adam Vild
6,25

Josef Sklenicka
7,25

Jachym Janovsky
8,25

David Hauer
8,5

Jonas Urban
8,75

Tomas Velisek
10,75

Vaclav Opatrny
11,25

Tobias Honal
11,5

12.

13.

14.

15.

16.

16.

18.

18.

20.

20.

22.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Vitek Urbanek
12

Matyas Honal
12,25

Vitek Hodina
12,5

Jan Matousek
14

MiSa Stvan
14,75

Martin Majner
14,75

Dominik Bakajsa
15

Stépan Kovarik
15

Krystof Kavan
15,5

Jaroslav Vich
15,5

Matyas Sloka
16



23 Jméno soutéziciho  Frantisek Mikes

Prdmérné poradi 19,5

. Jméno soutéziciho Matéj Ulman

Primérné poradi 19,5

Stranka 2 z 2



Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie A - Zeny

10.

10.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 1

Monika Mackova
3

Emma Vorechova
5,5

Aneta Patejdlova
6,25

Tereza Kovarikova
7,25

Eliska Kovarikova
8,25

Miroslava Vichova
8,5

Nela Pivonkova
9

Rozalie Baumova
9,5

Julie Bechova
9,75

Nela Bratkova
10

Zuzanka Kozinova

10

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Julie Sedlackova
10,5

Eliska Schneiderova
11

Eliska Krizova
11,75

Agata Hanzlikova
12,5

Emma Henzlikova
12,75

Alexandra Tauscher
13

Marie Uridilova
13,25

Klara Sklenickova
14,5

Anicka Laluchova
17,25

Ella Hynesova
18



Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie B - Muzi

10.

11.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 2

Lubos Urbanek
4.5

Ladislav Podhorec
5,75

Bruno Krsnak
6

Tadeas Bobok
7

Adam Sotak
8

Milan Mika
8,25

Erik Pokorny
10

Patrik Benes
10,5

Antonin Frenzl
10,5

Ondrej Kuba
12,5

Matéj Pivonlka
12,75

12.

13.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

19.

21.

22.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Filip Stépanek
13

Josef Klimes
13,25

Vojta Urbanek
13,25

Jan Stépan
13,75

Simon Dubsky
14

Vaclav Henzlik
14,5

David Smola
15,5

Vilém Fiedler
16,75

Daniel Janousek
16,75

Martin Netrval
17,75

Matyas Miiller
18,25



23.

24,

25.

25.

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Stranka 2 z 2

Mikulas Siroky
19

Neo Cerny
23

Vojtéch Matous
24,5

Jan Slauf

24,5



Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie B - Zeny

11.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 2

Magdalena Bartosova
4,75

Klara Novotnakova
5

Nicol Heidenreichova
7,25

Stépanka Tykalova
7,75

Amalie Pomikackova
10,75

Anna Sucha
10,75

Sarka Kozinova
11

Katerina Korytarova
11,5

Anita Blechova
12

Maruska Uradnikova
12

Adéla Maskova

12,75

12.

12.

14.

14.

14.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Markéta Janouskovcov
13

Natalie Opatrna
13

Natalie Karasova
13,25

Petra Novotnakova
13,25

Anezka S¢erbova
13,25

Ema Hermanova

13,75

Vendula DaneSova
14

Markéta Stejskalova
14,75

Natalie Bakajsova
15,75

Adéla Mrzenova
16,25

Tereza Sucha
17



Jméno soutéziciho

23.

Primérné poradi

Jméno soutéziciho
24,

Primérné poradi
75 Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 2 z 2

Adéla Slaufova
18

Jolana Svobodova
20,75

Diana-Florentina Ferar
24,25



Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie C - Muzi

11.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 1

Frantisek Henzlik
2

Daniel Vild
4

Vojtéch Bartos
6,5

Marek Otahal
6,5

JiFi Novy
6,75

David Schmid
7,75

Vilém Provaznik
8

Martin Dlouhy
8,5

David Novak
8,5

Lukas Ren¢
8,5

Vojta Sailer
10,5

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

19.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Tomas Wiatzka
11,5

Jifi Lonek
12

David Vagenknecht
12,5

Michael Broz
13,25

Stépan Masek
14,25

David Krofta
14,75

Daniel Roubicek
16

Ales$ Svoboda
18,25

Matyas Zeman
18,25



Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie C - Zeny

10.

11.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 2

Zuzana Bechova
7,25

Markéta Spachmannova
8,75

Lucie Pouskova
9,25

Adéla Kobesova
9,5

Sara Heidenreichova
10

Gita Pokorna
10,5

Barbora Siroka
10,75

Marie Henzlikova
11

Lada Urbanova
13

Sara Krausova
13,5

Anna Glazerova
13,75

12.

12.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

19.

21.

22.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Elena Ema Podhorcova
15,25

Nelly Maskovska
15,25

Anna Otahalova
15,5

Tereza Hroncova
15,75

Kristina Hroncova
16,25

Nella Toptéjova
17

Alena Kukelkova
18

Rozalie Pokorna
18,25

Martina Zabranska
18,25

Denisa Kutilova
18,5

Nelly Benesova
19



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 2 z 2

Jana Klimesova
19,75

Katharina Kindlova
20,75

Anna Mrzenova
22,75

Eliska Rantosova
23

Daniela Svobodova
25,25

Julie Vanisova
26,25

Tereza Steflova
26,75

Anna Bartova
28

Natalie Schleissova
29

Markéta Samkova
30,5

Dominika Urbanova
32,25

Martina Peroutkova
33,5

35.

36.

37.

38.

39.

39.

39.

39.

39.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Eliska Pikalova

34

Julie Siroka
34,75

Katerina Jiruskova
36

Adéla Plchova
36,25

Barbora Batkova
39,5

Ema Kocandrlova
39,5

Michaela Kolrusova
39,5

Natali Loukotova
39,5

Katerina Schneiderwin

39,5



Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie D - Muzi

10.

11.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 2

Lukas Kriz

6,5

Marek Kepka
7,25

Jiri Biolek
8

Miroslav Cech
9,25

Filip Schmid
10

Patrik Sieber
10,25

Vaclav Malek

10,5

Jan Kovarik
10,75

Jiri Kovarik
11,25

Vaclav Opatrny
11,5

Ondrej Jirsa
12,25

12.

12.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Marek Krevky
13,5

Jaroslav Frana
13,5

Vit Gad'urek
14,25

Vaclav Valsa
14,5

Jiri Kapr
14,75

Jakub Fanta
15,25

Jakub Jindra
16,5

Michal Havranek
18,5

Martin Pouska
19

Matéj Bech
19,5

Ondrej Tykal
20



23.

24,

25.

26.

26.

26.

26.

26.

26.

26.

26.

26.

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 2 z 2

Ondrej Mller
20,25

Lukas Ptacek

22,75

Jakub Michalek
23

Jan Engler
30,25

Stépan Hudec
30,25

Pavel Kolar
30,25

Robin Kriz

30,25

Jakub Lozek
30,25

Daniel Némec
30,25

Petr Ohlidal
30,25

Jakub Pernica
30,25

Jakub Sulda
30,25

Jméno soutéziciho  Matéj Pernica

Primérné poradi



Vysledkova listina

Doprovodné aktivity 2025 - Kategorie D - Zeny

10.

10.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Prdmérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Pramérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Stranka 1 z 1

Nikola Krizova
1,75

Zdenka Opatrna
3,25

Jitka Hola
3,75

Lucie Hola
4,25

Monika Simicova
4,25

Tereza Koprivova
5,25

Karolina Fiedrichova

5,75

Katerina Hanakova
6,25

Julie Strakova
10,5

Klara Kepkova
12,5

Katerina Kozakova
12,5

10.

10.

10.

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Jméno soutéziciho

Primérné poradi

Karolina Motyckova
12,5

Vlasta Ohlidalova
12,5

Tereza Suldova
12,5



